
Smlouva o provádění služeb
uzavřená mezi:

1. Zhotovitelem
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA - ředitelem nemocnice
ICO: 00179540; Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 876
bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod
číslo účtu: 17938 -521/0100
(dále jen dodavatel nebo Nemocnice)

a

2. Objednatelem
Oční ambulance MUDr. Iva Rydlová
se sídlem: Dobrovského 2023, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: MUDr. Ivou Rydlovou
IČO: 08315477

(dále jen objednatel nebo odběratel)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je provádění sterilizace nástrojů a zdravotnických materiálů. 
Dodavatel se zavazuje provádět za níže stanovených podmínek sterilizaci nástrojů a 
zdravotnických materiálů a odběratel se zavazuje uhradit cenu této služby.

II.
Způsob provedení díla

1. Sterilizaci bude zajišťovat Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace dle 
platných právních předpisů a technických norem.

2. Místem předání zakázek k provedení služby a místem převzetí zpracované zakázky je 
centrální sterilizace v Nemocnici Havlíčkův Brod. Objednatel zde předá označenou 
zakázku včetně soupisu věcí pro sterilizaci a vybere si vhodný způsob sterilizace pro 
předávané předměty. Jestliže zvolí objednatel nevhodný způsob sterilizace pro předávané 
předměty a dojde k jejich poškození nebo zadá na sterilizování nevhodné předměty, a přes 
upozornění dodavatele o nevhodnosti takového postupu na provedení sterilizace trvá, činí 
tak objednatel podle výslovné dohody smluvních stran na svojí odpovědnost a nemá 
nárok na případnou náhradu škody. Při převzetí zakázky bude odběrateli poskytnuta 
informace o délce exspirace provedené sterilizace. Dodací lhůta na sterilizaci je stanovena 
dohodou dle kapacity sterilizace v daném období, nejpozději však do 7 dnů od převzetí 
zakázky.



III.
Cena prací

1. Smluvní strany se dohodly, že cena provedených sterilizačních prací se řídí ceníkem 
platným v Nemocnici Havlíčkův Brod pro dané období a uvedenou činnost.

2. Aktuální ceník je k dispozici v nemocnici na centrální sterilizaci a objednatel se s ním 
seznámí vždy před předáním předmětů na sterilizaci.

3. Zhotovitel je oprávněn ceník podle růstu nákladů na prováděnou práci měnit. Povinností 
odběratele je se s novým ceníkem seznámit při předávání materiálů na centrální 
sterilizaci. K celkové ceně bude účtováno DPH dle platných směrnic v daném období.

ÍV.
Úhrada služeb

Úhrada bude prováděna na základě faktury, a to bezhotovostním převodním příkazem na 
účet zhotovitele. Faktury budou vystavovány 1 x měsíčně a zasílány na adresu 
objednatele. Faktury budou splatné do 15 dnů od jejich vystavení.

V.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou.
2. Smlouvu lze vypovědět jednostranně na základě písemné výpovědi. Výpovědní doba 

začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

3. Při porušení smluvního vztahu může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy 
jednostranně odstoupit.

4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Platnost této smlouvy je dnem podpisu a účinnost dnem zveřejnění do registru smluv.
2. Veškeré změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemně, a to formou 

číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.
4. Tuto smlouvu si obě strany před jejím podpisem přečetly a uzavírají ji dle pravé a 

svobodné vůle.

V Havlíčkově Brodě dne 26. 07. 2019

Objednatel:

zástupce objednatele 
MUDr. Iva/Rydlová

Zhotovitel:

Mgr. David Rezničenko, MHA 
ředitel

Nemocnice Havlíčkův Brod, p. o.


